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Kosa akumulatorowa FSA 400

Cena 3 799,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy FA09 200 0006

Producent STIHL

Opis produktu

Akumulatorowa wykaszarka FSA 400:
bardzo wydajna, do prac profesjonalnych
Bardzo wydajna kosa akumulatorowa STIHL FSA 400 systemu STIHL AP jest idealna dla profesjonalistów
zajmujących się pielęgnacją ogrodów i krajobrazu, pracami komunalnymi i leśnictwem. Niezależnie od tego, czy
chodzi o pielęgnację zieleni w miejscach wrażliwych na hałas, koszenie wysokiej trawy i zarośli, czy też
pielęgnacji młodników, STIHL FSA 400 łączy ergonomiczną pracę z szybkim postępem pracy oraz wysokim
komfortem obsługi.

Dzięki średnicy koszenia do 520 mm i mocnemu silnikowi EC, FSA 400 oferuje idealne warunki do efektywnej
pielęgnacji zieleni. Ergonomiczny uchwyt oburęczny jest specjalnie ukształtowany do długiego koszenia i można
go regulować bez użycia narzędzi za pomocą elementu zaciskowego. 10-punktowa listwa z otworami do
mocowania urządzenia oraz zintegrowany system antywibracyjny STIHL zapewniają niemęczącą pracę.
Ergonomiczny uchwyt sterujący pozwala ustawić prędkość na 3 poziomach, aby pracować tak wydajnie, jak to
możliwe, jednocześnie oszczędzając jak najwięcej energii. Tryb oszczędzania energii sygnalizowany jest diodą
LED.

Aby zapewnić długą żywotność, kosa akumulatorowa jest wyposażona w solidną obudowę, wytrzymały stalowy
wał napędowy i wyjątkowo stabilny aluminiowy wysięgnik, a także skrzynię biegów ze śrubą wlewu smaru.
Filtr powietrza z metalową kratką zapewnia optymalne chłodzenie silnika i jest łatwy do czyszczenia.

Aby zapewnić efektywne wykorzystanie we flocie urządzeń STIHL, STIHL FSA 400 jest już przygotowany do
użytku z STIHL Smart Connector 2 A.

Oprócz różnych głowic koszących, takich jak STIHL PolyCut 48-2 w standardzie, można również używać kosy STIHL
FSA 400 z narzędziami metalowymi dostępnymi jako akcesoria, takimi jak trójząb i nóż rozdrabniający ShredCut
270-2.

W naszym przeglądzie żywotności akumulatora STIHL i czasu ładowania możesz zobaczyć, jak długo możesz pracować
z kosą akumulatorową STIHL FSA 400 i jak długo trwa ładowanie używanego akumulatora.

Wszystkie elektronarzędzia akumulatorowe wchodzące w skład systemu STIHL AP zostały zaprojektowane z
myślą o regularnym użytkowaniu profesjonalnym, nawet w niesprzyjających warunkach atmosferycznych. Z
tego powodu posiadają certyfikat bryzgoszczelności. Skuteczność tego rozwiązania jest również weryfikowana
za pomocą wymagających testów wewnętrznych. W przypadku pilarki akumulatorowej FSA 400 osłona
przeciwbryzgowa, która została już sprawdzona w testach wewnętrznych, została również certyfikowana
zgodnie z klasą ochrony IPX4.
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